

Place: Jaipur
Date: February 8, 2022

For and on behalf of the Board of Directors
Suresh Kumar Poddar
Chairman & Managing Director & CEO
DIN-00022395



INDIAN TONERS & DEVELOPERS LIMITED

CIN: L74993UP1990PLC015721

Regd. Off.: 10.5 KM Milestone, Rampur - Bareilly Road, Rampur- 244901

Website: www.indiantoners.com, e-mail: info@indiantoners.com, Phone: 011-45017000

Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Month Ended 31st December, 2021

(Rs. In Lakh)

S No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter ended			Nine month ended			Quarter ended			Nine month ended		
		Dec 31, 2021 Unaudited	Sept 30, 2021 Unaudited	Dec 31, 2020 Unaudited	Dec 31, 2021 Unaudited	Dec 31, 2020 Unaudited	Mar 31, 2021 Audited	Dec 31, 2021 Unaudited	Sept 30, 2021 Unaudited	Dec 31, 2020 Unaudited	Dec 31, 2021 Unaudited	Dec 31, 2020 Unaudited	Mar 31, 2021 Audited
1.	Income from operations	3,179.33	3,238.01	2,503.44	8,532.81	5,890.31	8,827.18	3,192.35	3,252.87	2,469.63	8,584.99	5,883.45	8,885.95
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	697.75	813.55	622.88	1,828.71	1,318.57	1,883.00	691.68	809.42	614.08	1,807.41	1,295.42	1,854.49
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	697.75	813.55	622.88	1,828.71	1,318.57	1,883.00	691.68	809.42	614.08	1,807.41	1,295.42	1,854.49
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax and Exceptional items	502.55	563.12	447.54	1,310.63	1,021.95	1,354.98	496.48	558.99	438.74	1,289.34	998.80	1,326.47
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	507.45	568.03	445.95	1,325.34	1,012.38	1,374.60	501.15	565.04	437.03	1,303.92	993.79	1,345.05
6.	Equity Share Capital	1,085.00	1,085.00	1,316.16	1,085.00	1,316.16	1,085.00	1,085.00	1,085.00	1,316.16	1,085.00	1,316.16	1,085.00
7.	Earnings per share of Rs 10 each												
	(a) Basic (Rs)	4.68	5.19	3.40	12.08	7.76	10.33	4.62	5.16	3.33	11.88	7.59	10.11
	(b) Diluted (Rs)	4.68	5.19	3.40	12.08	7.76	10.33	4.62	5.16	3.33	11.88	7.59	10.11

Notes:

- The above Unaudited standalone and consolidated financial results were reviewed by the Statutory auditors of the company, reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 8th February, 2022. The review report of the Statutory Auditors is being filed with the Bombay Stock Exchange.
- The above is an extract of the detailed format of the Unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter ended December 31, 2021, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited financial results for the quarter ended December 31, 2021 alongwith review report of the Statutory Auditors is available under Investors section of our website at www.indiantoners.com and under Financial Results at Corporate section of www.bseindia.com.

By Order of the Board
For Indian Toners & Developers Limited
Sd/-
(SUSHIL JAIN)
Chairman
DIN 00323952

Place : New Delhi
Date : 8th February, 2022

New Delhi

18 जनसत्ता, 9 फरवरी, 2022

“IMPORTANT”

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents.

स्पेक्ट्रम कॉमर्सियल्स लिमिटेड
CIN: L51109DL1985PLC317450
पंजी. कार्यालय: सी-2/12, प्रथम तल, फ़ाउन्टेन, अलोक विहार, फेज-II, नई दिल्ली-110052
Tel: 01147035262
सूचना
सेबी (एलओडीआर) विनियमन, 2015 के विनियमन

नेशनल फ़ाउन्डेशन फ़ॉर इकोनॉमिक्स एंड सोशल साइंसेस
(एन ई एस) (सीआईएन) फ़ोन नं. 011-2611 92-85
संदर्भ सं.: 10-2021-22-NPS
हस्ता/- प्राधिकृत अधिकारी, भारतीय स्टेट बैंक

दिनांक 08-02-2022 स्थान: नई दिल्ली

हस्ता/- प्राधिकृत अधिकारी, भारतीय स्टेट बैंक



इंडियन टोनर्स एण्ड डेवलपर्स लिमिटेड

CIN: L74993UP1990PLC015721

पंजीकृत कार्यालय: 10.5 केएम ग्राहलस्टोन, रामपुर-बरेली रोड, रामपुर-244801

वेबसाइट: www.indiantoners.com, ईमेल: info@indiantoners.com, दूरभाष: 01145017000

31 दिसंबर 2021 को समाप्त तिमाही तथा नौ माह के अलेखापरीक्षित एकल एवं समेकित वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाख में)

क्रम सं.	विवरण	स्टैंडअलोन						समेकित					
		समाप्त तिमाही			समाप्त नौ माह			समाप्त तिमाही			समाप्त नौ माह		
		31 दिसंबर 2021	30 सितंबर 2021	31 दिसंबर 2020	31 दिसंबर 2021	31 दिसंबर 2020	31 मार्च 2021	31 दिसंबर 2021	30 सितंबर 2021	31 दिसंबर 2020	31 दिसंबर 2021	31 दिसंबर 2020	31 मार्च 2021
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1.	प्रचालनों से आय	3,179.33	3,238.01	2,503.44	8,532.81	5,890.31	8,827.18	3,192.35	3,252.87	2,469.63	8,584.99	5,883.45	8,885.95
2.	अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर एवं आपवादिक मदों से पूर्व)	697.75	813.55	622.88	1,828.71	1,318.57	1,883.00	691.68	809.42	614.08	1,807.41	1,295.42	1,854.49
3.	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (आपवादिक मदों के उपरांत)	697.75	813.55	622.88	1,828.71	1,318.57	1,883.00	691.68	809.42	614.08	1,807.41	1,295.42	1,854.49
4.	कर एवं आपवादिक मदों के उपरांत अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि)	502.55	563.12	447.54	1,310.63	1,021.95	1,354.98	496.48	558.99	438.74	1,289.34	998.80	1,326.47
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि (कर पश्चात्) हेतु लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर उपरांत) से समाविष्ट)	507.45	568.03	445.95	1,325.34	1,012.38	1,374.60	501.15	565.04	437.03	1,303.92	993.79	1,345.05
6.	समतता अंश पूंजी	1,085.00	1,085.00	1,316.16	1,085.00	1,316.16	1,085.00	1,085.00	1,085.00	1,316.16	1,085.00	1,316.16	1,085.00
7.	आय प्रति अंश रु. 10 प्रत्येक का												
	(क) मूल (रु.)	4.68	5.19	3.40	12.08	7.76	10.33	4.62	5.16	3.33	11.88	7.59	10.11
	(ख) तनुकृत (रु.)	4.68	5.19	3.40	12.08	7.76	10.33	4.62	5.16	3.33	11.88	7.59	10.11

टिप्पणियाँ:

- उपरोक्त अलेखापरीक्षित एकल एवं समेकित वित्तीय परिणामों की कंपनी के संवैधानिक लेखापरीक्षकों द्वारा समीक्षा की गई थी, लेखा-परीक्षक समिति द्वारा समीक्षा की गई थी और निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 8 फरवरी 2022 को आयोजित अपनी बैठक में इनका अनुमोदन और अभिलेखन किया गया। संवैधानिक लेखा-परीक्षकों के समीक्षा प्रतिवेदन को बांटे स्टॉक एक्सचेंज के पास दर्ज किया जा रहा है।
- उपरोक्त जो है वह सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास दर्ज 31 दिसंबर 2021 को समाप्त तिमाही के अलेखापरीक्षित एकल एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश है। संवैधानिक लेखा-परीक्षकों के संवीक्षा प्रतिवेदन के साथ 31 दिसंबर 2021 को समाप्त तिमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप जो है वह हमारी वेबसाइट www.indiantoners.com के इन्वेस्टर्स सेक्शन के अंतर्गत और www.bseindia.com के कॉर्पोरेट सेक्शन में वित्तीय परिणामों के अंतर्गत उपलब्ध है।

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 08.02.2022

बोर्ड के आदेश द्वारा
कुते इंडियन टोनर्स एण्ड डेवलपर्स लिमिटेड
हस्ता/-
(सुशील जैन)
अध्यक्ष
डीआईएन: 00323852

रौनक ईपीसी इंटरनेशनल लिमिटेड

नोएडा-201301